TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5358-CV/TU

Cho ý kiến đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 19 tháng 6 năm 2023

 Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được các Văn bản của Ban Cán sự đảng Ủy

ban nhân dân tỉnh, gồm: Công văn số 616-CV/BCSĐ ngày 05/6/2023 xin ý

kiến đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước năm 2022 và Công văn số 681-

CV/BCSĐ ngày 16/6/2023 về tổng hợp ý kiến các đồng chí Thường trực

Tỉnh ủy đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước. Tập thể Thường trực Tỉnh ủy có

ý kiến như sau:

- Thống nhất đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng Nhì cho 02 tập

thể, Huân chương Lao động hạng Ba cho 03 tập thể và 03 cá nhân, Bằng

khen của Thủ tướng Chính phủ cho 09 tập thể và 42 cá nhân theo đề nghị của

Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 616-CV/BCSĐ ngày

05/6/2023 (kèm theo danh sách).

- Đối với 02 trường hợp đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng Ba,

gồm các đồng chí Nguyễn Hữu Nghị, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

Nhơn Trạch và đồng chí Nguyễn Thị Thanh Yên, Phó Chánh Văn phòng

Tỉnh ủy giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn chỉnh văn bản báo

cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến.

Đề nghị Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện

theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Ban TĐ-KT (Sở Nội vụ),

- CP.VPTU - N2, T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn